para a CDHU; c) enquanto estiverem no domínio da CDHU, os bens imóveis, 
móveis e os serviços integrantes do Conjunto Habitacional, que ela implantar 
neste município, ficam isentos de tributos.- Para fins do art.°818 do C.C.B. dá-se a 
presente o valor de R$ 330.261,23 (trezentos e trinta mil, duzentos e sessenta e 
Um reátsTvfíífe^eJrês ceròayosWCadastro rt° 01.06.0025.0001.0001 (23.418.8).-A

ilà . (Aurora A.G.P.Marques) (Rolo 1.310 -  Prot.Eacri Aut* 
62.73

IP
'QUALQUER ADULTERAÇÃO, RASURA OU EMENDA, INVALIDA ESTÉ DOCUMENTO’

“R j03” - Em 12 de junho de 2 .0 1 3  -

[...]

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO -  CDHU. já qualificada, l o t e o u  o imóvel 
objeto desta matricula, com a denominação de CONJUNTO 
HABITACIONAL ROSA BEDRAN.- O imóvel foi dividido em dezoito (18) 
quadras, subdivididas em duzentos e sessenta e dois (262) lo tes, em  
iima área dc 58.987,02m s2., equivalente a 30,42% do total; Sistem a  

em uma área de 26 .648 ,15ms2., equivalente a 13,74% do total; 
íe»n tem a de Lazer, em uma área de 23.538,24m s2., equivalente a 

14% do total; Área Verde, em uma área de 75.951,73ms2.,